

**Årsredovisning**  
för  
**Qua Patet Orbis AB**  
556747-9513

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Ladan, Styrelseledamot  
2024-08-22

Styrelsen för Qua Patet Orbis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

Från 1 juli 2023 till 30 juni 2024 har Ann-Charlotte arbetat som informationssäkerhets- och verksamhetsutvecklingskonsult för Myndigheten för digital förvaltning (Digg) Genom Randstad i Sundsvall.

Från 1 juli 2023 till 31 december 2023 har Peter haft en deltidsanställning i Ragunda kommun som projektledare för Naturnärajobbprojektet. För den resterande tid har hans roll under samma period fortsatt i en deltidsanställning för Geopark Indalsälven AB för att avsluta etableringsprojektet samt att förbereda för en avlämning av geoparken. Från den 1 januari 2024 har Peters engagemang varit överlämning av geoparken till en ny efterträdare under ett avtal med Geopark Indalsälven AB. På den övriga tiden har Peter arbetat med stöd till Digg-uppdraget.

### **Framtida utveckling**

Nu att myndigheten för digital förvaltning har en adekvat budget kommer Ann-Charlotte fortsätta sin roll som informationssäkerhets- och verksamhetsutvecklingskonsult fram till slutet av 2024. Peter kommer att fortsätta sin roll som support till detta uppdrag.

Efter att Ann-Charlotte har avslutat sitt uppdrag och Peter har avslutat sina geoparksrelaterade aktiviteter kommer de att arbeta med att utveckla nya tjänster och/eller produkter för andra företag för att förbättra effektivitet och produktivitet vilket kräver utbildningsinsatser.

Bolaget kommer att flytta sin verksamhet till Uppsalatrakten under första kvartalet 2025 och kommer att behöva etablera ett nytt kontor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 215	406	836	716
Resultat efter finansiella poster	1 195	82	354	237
Soliditet (%)	68,4	71,4	79,4	80,8

Tack vare uppdraget för Myndigheten för digital förvaltning har omsättningen ökat väsentligt.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	237 100	124 969	<b>462 069</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		124 969	-124 969	<b>0</b>
Årets resultat			689 809	<b>689 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 069</b>	<b>689 809</b>	<b>791 878</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 070
årets vinst	689 809
	<b>691 879</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	91 879
	<b>691 879</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 215 466	405 738
Övriga rörelseintäkter	74 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 289 466</b>	<b>405 738</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-214 595	-277 365
Personalkostnader	-805 210	-35 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-76 924	-11 803
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 096 729</b>	<b>-324 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 192 737</b>	<b>81 528</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter	2 698	519
Räntekostnader	-760	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 938</b>	<b>519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 194 675</b>	<b>82 047</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-289 000	73 928
Förändringar av överavskrivningar	-37 302	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-326 302</b>	<b>73 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>868 373</b>	<b>155 975</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-178 564	-31 006
<b>Årets resultat</b>	<b>689 809</b>	<b>124 969</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 2 303 830 55 149

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 3 36 000 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 339 830 55 149**

**Summa anläggningstillgångar 339 830 55 149**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 441 500 365 000

Övriga fordringar 14 063 46 696

**Summa kortfristiga fordringar 455 563 411 696**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank 740 186 180 381

**Summa kassa och bank 740 186 180 381**

**Summa omsättningstillgångar 1 195 749 592 077**

**SUMMA TILLGÅNGAR 1 535 579 647 226**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 070

237 101

Årets resultat

689 809

124 969

**Summa fritt eget kapital**

**691 879**

**362 070**

**Summa eget kapital**

**791 879**

**462 070**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

289 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

37 302

0

**Summa obeskattade reserver**

**326 302**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

25 164

25 164

**Summa långfristiga skulder**

**25 164**

**25 164**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 000

0

Skatteskulder

209 870

76 692

Övriga skulder

129 365

75 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

7 999

**Summa kortfristiga skulder**

**392 234**

**159 992**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 535 579**

**647 226**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	772 633	772 633
Inköp	325 605	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 098 238</b>	<b>772 633</b>
Ingående avskrivningar	-717 484	-705 681
Årets avskrivningar	-76 924	-11 803
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-794 408</b>	<b>-717 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 830</b>	<b>55 149</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	36 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	

Hammarstrand 2024-08-22

*Peter Ladan*  
Peter Ladan